
Sm louva o za jiš těn í s lužby d is tr ib u č n í soustavy  
se zákazníkem strana 1/2

Číslo smlouvy SoD/7594939

SOD/07/2019

Provozovatel distribuční soustavy 
(na straně jedné): PREdistribuce, a. s.

sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 
IČO: 273 76 516 

DIČ: CZ27376516
zastoupený: ........................Obsluha zákazníků 

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 10158

bankovní spojení: ......................................... 
............ . . . .

číslo účtu: .......................................... 
číslo registrovaného účastníka trhu: 117 

Zákaznická linka PRE: ...... ...... ...... 
kontakt: www.pre.cz/kontakt 

dále jen „distributor"

Zákazník (na straně druhé):
Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace
sídlo: Dlážděná 1003/7, Nové Město,

110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 

DIČ: CZ70994234
zastoupený: ......... ..........., pověřený 

zaměstnanec
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl A, 

vložka 48384 
bankovní spojení: 

číslo účtu:
telefon:1) .................. 

e-mail:1)........................... 
dále jen „zákazník"

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v účinném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) zajištění služby distribuční soustavy pro dodávku elektřiny dle této smlouvy distributorem pro zákazníka,
b) úhrada regulované ceny služby distribuční soustavy zákazníkem distributorovi.

2. Podmínky služby distribuční soustavy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky služby distribuční soustavy vydané distributorem (dále jen "PDE").

3. Časová specifikace služby distribuční soustavy

Služba distribuční soustavy bude zajištěna od 02.08.2019, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a 
příslušnými právními předpisy.

4. Trvání smlouvy

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu 
neurčitou.

b) Způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v PDE.

5. Platební podmínky

Adresa pro zasílání faktur: SŽDC,s.o SŽE ÚS Praha, Chodovská 237/8, Záběhlice, 141 00 Praha 41

Platební způsob: Příkaz k úhradě

Platební způsob záloh / frekvence záloh: Příkaz k úhradě / Tříměsíční interval

Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby

........brovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

www.pre.cz ion
100022806388

120

KR
PA

 F
O

R
M

, a
.s

., 
PR

E 
02

5 
/ 0

2.
12

 
1 0

00
04

84
85

34
00

 /1
0

0
0

2
2

8
0

6
3

8
8

 
31

 y
 

Le
tte

r

http://www.pre.cz/kontakt
http://www.pre.cz


Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Hlubočepská, parcela: 1771/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, ostatní, BTS Zlíchov

Číslo odběrného místa: 8110979450

EAN (číselná Identifikace odběrného místa): 859182400311684437

Číslo zákazníka: 3510848237

Číslo zákaznického účtu: 65091023

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]: 3x20,0

Typový diagram dodávky (TDD): 1

Hladina napětí: Nízké napětí

Typ měřicího zařízení: C (neprůběhové měření)

Regulační stupeň: 7

7. Cena

a) Regulovaná cena distribuční soustavy je stanovena účinným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.
b) Distribuční sazba: C02d.

8. Další ujednání

9. Závěrečná ujednání

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž distributor obdrží po 1 vyhotovení a zákazník 
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:
Příloha č. 1 - Podmínky služby distribuční soustavy 
Příloha č. 2 - Podklady pro uzavření smlouvy

V Praze dne .. 7 - 08-  2019

Zákazník:
Správa železniční depravnl cesty,

státní organizace (4y(
Správa železniční energetiky .................... 

uzemm sprava pr pověřený zaměstnanec 
C h o d o v s k á  2 3 7 / 8 ,  1 4 1  OO P ra h a  4  

IC: 70994234, DIČ: CZ70994234 '



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 359200

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59069115-891c-4c74-b563-d1c9b970cf46

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marcela RYNTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2019 11:08:59


		2019-08-08T09:09:02+0000




